
Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN c. nabídky 9336 018039

Pojistitel
GENERAU

Generel! Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ* CZ699001273 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866i a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena: STEINÉR & MAKOVEC s.r.o.

Pojistník a pojištěný

Slavos Slaný, s.r.o. 
Pojistník
obchodní firma/název:
IČO (r.č):
DIČ:
sldlo/mlsto podnikání; Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný 1 
identifikace osoby oprávněné jednat za pojístnlka 

Kontaktní spojeni
uzavírej! tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání. 

Pojištěný
Pojištšný je totožný s pojlstnlkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

T.rviíí. -c,

1 e. 09. 2019

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO pojištění Č. 1

Adresa místa pojištěni

Druh pojištěni budov 

Pojištěná (Innoat

Pfedmšt pojištěni 

Budovy

Movité věd vlastni 

Movité věci celkem

Politických vězňů 1523, 274 01, Slaný 1

parc.Č. 1740/2, 1740/3, 2468, 1295/39,1295/40, 1349/9 a 2333, katastrální území Slaný 
■Plánek pojištěných budov ie v Příloze číslo 1 _________ _________

B) Soubor budov

Provozováni vodovodů a kanalizaci a úprava a rozvod vody

Kč

 Kč

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí Je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatních staveb: 

Předmět pojištění

Činnost: kanceláře, Šatny, sociální zařízeni, oaráže. 
dílny

sleva za vyšší spoluúčast

Spoluúčast
(Kč)

kód sazba
(%•)

sazba
uprav*

(%o)

pojistná
částka
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

celková ročni pojistné za nebezpečí flexa - budovy (Kč)

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technlcké slevy

TG00172000010*

Kllentaký servis: 244 168 166, generálka, e-mail: sěrvta.a©ger>erellccm 
nebldke čisto: 9336 018039

Poradce v. 1.67/2 (podverze 6)
Selo obchodního případu 0608200000212693

*0829338018039A*

, Strana. 1 z 9 
vygenerována 4.9.2019.10:41



Pojištěni věcí movitých (dále jen MV) vlastni (dále jen VLA), cizí (dále Jen CIZ) a zásoby (dále Jan ZÁS)
Předmět pojištěni Spoluúčast kód sazba sazba pojistné částka rotním

• (KC) (%*) uprav.* (KC) pojistné
(%o) (Kč)

činnosti neuvedené v sazebníku

sleva za vyšší spoluúčast

činnost: kanceláře, šatny, sociální zařízeni, garáže, 
dílny

VLA

ZÁS

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

*sazba upravená = a«yha zákjadnl upravená o slevu za spoluúčast a pojlstné-technické slevy.

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištěnl se vztahuje na škody v důsledku 

úniku vody a lomu trubek.

Pojištěni budov a ostatních staveb:

pojistná částka

zlomek

zlomková pojistná částka 

spoluúčast

Kč sazba %o

% sleva za zlomek %

Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné

Kč výsledná sazba %0 Kč

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

Roční pojistné

Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuja na škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu sbornu.

Pojištěni budov a ostatních staveb: ____________

pojistná částka 

zlomek

zlomková pojistná částka 

spoluúčast

pojistná částka MV 

zlomek

zlomková pojistná částka MV 

spoluúčast

Kč sazba %o

% sleva za zlomek %

KČ sleva za spoluúčast % Roční pojistné

Kč výsledná sazba %0 Kč

ibnl, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

Kč sazba %0

% sleva za zlomek %

Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné

Kč výsledná sazba %0 Kč

hazaači oNrodnl nebezoečl Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na Škody způsobená 
v oůsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

Předmět Dotištěni zlomek sazba sleva za sazba zlomková pojistné roční
P Poj (%) (%o) zlomek (%) uprav.*(%p) částka (Kč) pojistné (Kč)

Kltantaký servta: 244 168188, generall.cz, *-<raJI: MfVta czQaen6reil.com nabídka dláto: 6336 018036 Poradce v. 1.570 (podvene 6) Strana 2zB



Kč

% 

spoluúčast

sleva za vyšší spoluúčast 

pojistná částka:

"sazba upravená = sazba základní upravená o slevu ža zlomek a za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizeni

Kč

Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Předměty na volném prostr. (které nelze umístit do uzamčených prostor) - pojištění na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst.5. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

KčFLEXA, voda, přírodní nebezpečí %o KČ

odcizení %o  Kč

Celkové roční pojistné

Kč

Kč

Stav. součásti vně I uvnitf budovy-odclzení (Živelní poj. pouze pro nájemce) - pojištění na 1. riziko 
PňpojiStění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst;7.

Spoluúčast Sazba Pojistná Částka

%0 standardní limit: Kč Kč
navýšení: 

Pojistná nebezpečí

odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění se vztahuje na 
poškození, zničeni či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. prbudnic, sloužících 
pojištěné budově)

Celkové roční pojistné

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí'

Roční pojistné

%0 standardní limit 1 KČ
navý e : |

Roční pojistné 

Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko 

Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Článek Sazba

Povodně

Přírodní katastrofy (lavina, zemětřesení, sesuv a 
zřícení skal)

Vandalismus

Sprejeři-poškozehi předmětů pojištěni barvou 

Srážková voda

Nepřímý úder blesku, přepětí (bez přepěťové 
ochrany)

Sklo - standard: zasklení budov..., skleněné části 
mov. věcí

28.

| 29.

31.1.

r^T)
32.

35.1.

36.1.

%e

%o

%•

%o

%0

%0

%0

Kč

KČ

Kč

Kč

Kč

Kč

 KČ

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Celkové roční pojistné za připojištění dalěích pojistných nebezpečí 

Povodňový dotazník:

Místo pojištění je v povodňové zóně 

Poslední povodeň v místě pojištěni 

Výšě Škody při poslední povodni

Kč

Kč

7. NÁKLADY V SOUVISLOSTI S POJISTNOU UDÁLOSTÍ - pojištěni na 1. riziko

Náklady v souvislosti s pojistnou událostí jsou ve smyslu zákona vymezeny v článku 23.3 VPP POD 2014/03.

Klientský servis: 244 188188. oeneiBU.a. e-msit servis cz©flenoreS.com nabídka Oslo: 9336 018038 Poradce v. 1.57/2 (pedvarze 6) Stana 3z 8



23.3.4 Náklady související s FLEXA, voda, přírodní neb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná Částka Roční pojistné

FLEXA %D standardní limit:  
navýšeni: 

Kč KČ

voda %0 Kč Kč

přírodní nebezpečí %0 Kč KČ

23.3;5 Náklady souvisejíc! s odcizením 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Odcizeni vč. nákladu na výměnu zámků a 
to do výše  pojistné Částky pro náklady 
spojené s pojistným nebezpečím odcizeni

23.3.7 Vfcenáklady souvisejíc! e FLEXA, v 
Pojistné nebézpéč!

%0 standardní limit 
navýšeni: 

Kč Kč

odou, přírodními neb.
Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %c standardní limit 
navýšeni: 

Kč Kč

23.3.7 Vleenéklady související s odcizením
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Odcizení %b standardní limit 
 navýšeni: 

KČ Kč

Celkové roční pojistné za přlpqjlětěnf nákladů I Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištěni fi. 1: 
oolístná nebezoeči celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA Kč

pojiSténí souhrnně nazývaná voda z potrubí Kč

pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí Kč

pojištěni souhrnně nazývaná odcizeni Kč

připojištěni předmětu pojištěni Kč

připojištěni dalších pojistných nebezpečí Kč

náklady v souvislosti s pojistnou události Kč

celková roční pojistné Kč

II. Pojištdnf odpovědnosti

Pojištěni se Rdi VPP ODP POD 2014/03 a níže uvedenými dopmkovými pojistnými podmínkami.

Pojistné nebezpečí
Pojištěni se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit Škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním 
nebo opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku činností nebo právního vztahu pojlStfiného, které jsou uvedeny v pojistné 
smlouvě, a k nimž Je na základě platných právních pfedpisů oprávněn.

Pojistná událost
Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit Škodu nebo Jinou újmu, je-li zároveň spojen se vznikem povinností 

pojistitele poskytnout pojistné plnénj.____________ _________________________________________________ ;

Pojištěný předmět činnosti výkon vlastnických, nájemních a obdobných vztahů

Pojistné byio stanoveno na základě pojistné částky budovy a limitu pojistného plnění pro pojištěni odpovědností z výkonu 

vlastnických vztahů k nemovitostí.

Místo pojištěni 

Charakter nemovitostí

Limit pojistného plněni*) pro základní rozsah pojištění 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné událostí 

Základní roční pojistné

*) dále jen LPP________________________ _

KDentský aervto: 24416B188, gsnwsll.s, é-cnalh swvls.czQ9enerell.eem nebldka Čisto: 9336 01B099 Poradce y. 1.57*2 (podvwze 6) Sfcana4z9



čisté finanční Skoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištěni na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Sleva za zúženi rozsahu kryti oproti VPP ODP POD 2014/03

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištěni 

Limit pojistného plněni pro toto pfipojiéténf dle VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Sleva za zúženi rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03 

Celková sleva za zúžení rozsahu kryti oproti VPP ODP POD 2014/03

KČ

KČ

Kč

Kč

Kč 

Kč

V pojistné smlouvě Je dále ujednáno 

DPP O 3 ■ Věci třetích osob 

Sublímřt pojistného plněni pro připojištění dle DPP O 3 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému I  % =

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného)

Kč

Kč

%
Celkové roční pojistné za pojištěni odpovědnosti

v*
Kč

Rekapitulace pojistného •

celtové roční pojistné
místo pojištěni číslo 1 Kč

odpovědnost z výkonu vlastnických vztahů Kč

sleva %
celkové roční pojistné 

19 008 Kč

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 5. dni 9. měsíce každého roku. 

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno 

( ] Vinkulace

[ | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

J | Indexace 

číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol

bankovním převodem

Počátek pojiSténl, pojistná doba
Pojištění začíná dne 5, 9. 2019 a sjednává sé na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné Je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mall: servto.aQgenerBll.cbm nabídka Sálo: 9336 018039 Poradce y. i .57/2 (podveize 9} Strana 6z9



Závěrečná ustanovení
a) Informace o platném právu a řešení stížnosti.

Pojistná smlouva se řidl právním ládem České republiky, pojistné podmínky Jsou vyhotoveny v českém Jazyce a pojistitel s 
klienty komunikuje a podává Jim Informace v českém Jazyce, pokud se v konkrétním pnpadé na žádost klienta nedohodnou 

jinak.

b) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, žé pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen úyéřejnlt pojistnlk, a to ve íhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistnlk je 
povinen bezodkladně Informovat pojistitele o zaslání smíouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistnlk je 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znSnl smlouvy skryty vefikeré Informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k Informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných Částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci zá 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého Je stanovena výše pojistného; o sjednaných limltech/subílmltech plněni a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. NezajistMi pojistnlk uveřejněni této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) podle pfedchozlhoodstavce ani ve lhůtš 30 dní ode dne jejího uzavřeni, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech Jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém pflpaďft pojistnlk výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistnlk osobou odlišnou od pojištěného, pojistnlk potvrzujeme pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni nepředstavuje porušeni povinnosti 

mlčenlivosti pojistitele.

Tato pojistná smlouva se řidl následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

[X] Všeobecné pojistné podmínky propojištěni podnikáni - VPP POD 2014/03 

[X] Doplňkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob

fx] nákres pojištěných objektů

[~X] Smluvní ujednáni k pojištěni majetku dle VPP POD 2014/03 a k pojištěni odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03

Prohlášení pojistníka_________________________________________________________________ _
Prohlášeni pojistníka

Potvrzuji, že Jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními po|lstnó smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, Jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištěni souhlasím. Potvrzigi, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil táž s Informačním dokumentem o pojistném produktu, se Stručnou informaci o zpracováni osobních údajů, s Pfédsmluvnl 

Informaci, se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta. - . ,
Potvrzuji že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pěstitelem zaznamenány a žádná 
další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištěni odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že ml byly pojistitelem úplné 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni: Zavazuji sé plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a Jsem sl vědom, že v 
případě jejich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni).

Zprošťujl pojistitele mlčenlivost] o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistftell pro potřeby zajištěni 

pojistitele. V pnpadé vzniku Škodní události dále:
• zprošťujl státní zastupitelství, policii a další orgány činné y trestním řízeni, hasičský záchranný sbor, lékafo, zdravotnická zařízeni e záchrannou 

službu povinnosti mlčenlivosti;
• zmocňuji pojistitel^ resp. Jím pověřenou osobu, aby ve všech Hzenlch probíhajících v souylslostise škodní události mohli nahlížet do soudních, 

policejních, případně Jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopla či výpisy;
• zmocňuji pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se Setřením škodných události a s výplatou pojistných plnánl. 

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti se zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z pojištěni) Informace týkajíc! se pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťujl povinnosti mlčenlivosti.

Prohlašuji, že jsem byl Informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů (viz Stručná , Informace o zpracováni osobních údajů) a že 
podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generall.cz v sekci Osobni údaje a dále v obchodních místech p<#8tltele. Zavazuji 
se, že v tomto rozsahu Informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů.

Výše uvedená sou hlesy a zmocněni se vztahuji I na dobu po mé smrti.
Potvrzuji že všechny údaje, která jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistná smlouvá), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny a jsem si všdóm pRp. negativních následků nenahlášeni změn (zejména při doručováni korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášeni učinit I.Jménem pojištěného, Je-ll osobou odlišnou od ppilstnlka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného 8 obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 

Informacemi sdělenými mi pojistitelem.

IoZ/ZzJ

Informační dokument o pojistném produktu 

informace pro klienta 

kopie živnostenského listu 

kopie výpisu z obchodního rejstříku

Poradce v. 1.57/2 (podrané 6)Klientský servis: 244 186 188, generaH.cz. e-mall: servis,aOgenerali.com naWdks ttato: 9336 018038 Strano 6z 8



Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s. ----------------------- ,
^idkv doT mlži28 Genefal1 p°JÍSťovna k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištěni a převzetí

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo
pndělené CNB

agenturní číslo telefon

| STEINER & MAKOVEC s.r.o. | 

Podpisy smluvních stran

místo Slaný , datům 4. 9.2019

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvá současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistnika a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

Kjtentský servi*: 244 188 188,9enerelf.cz, e-mail: seryis.aQgenerelf.eom nabídka Oslo: 9336 018039 Poradce v. 1.57/3 (podveiza 6) Strana 7z9



Smluvní ujednání k pojištění majetku dle VPP POD 2014/03 
a k pojištění odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03



General! Pejttfoma a*, ae atdtam BÚehiadaké 208/132, Vinohrady. 120 00 Praha 2, IČO: 81669860, DIČ: 0699001273. je zapsaná v obchodním rejtOTv vedeném Méatekým soudem v Praš,

■pbovéznatta 8 2666 a Jaflenam Skupiny Qerwafl, zapsané v IWakém tetfUni popUovacleh akuph, vedeném IVASS. __ t
KBentský Mrvit: 244 168 188, generaB.cz, e^mafl:teivte.czCQeneral.oom nabídka 6Wo: 8336 018038 Poradce v. 1.67/2 (podvem 6) Sbana Bz8



Pojištění odpovědnosti
Dotazník pro pojištění odpovědnosti - základní

GENERAL!

Genemfl Pojtttavnaas,M ■kOm BéMiredrtá 299/132, V)rahrady..120 00 Pisto 2.100:01969669. KČ: CZB99001273, je zapeato v obchodním rejstříku vedeném Méstskfm eoudem v Praze, 
eptoov* znsCka B 2668 a )e Oenem Skupiny General zapsané v Halekám registru pojWovedch skupin, vedeném IVASS,
Klientský servis 844 186 188, generaUcz, e-mslk servi*.ezftgenarBJI.com nabídka 6Wo: 9336 016039' Poradce v. 1.57/2 (podveree 6) Střena 1 z2



Qwwrril PqfWovna 81 tíMHwi ontanimfhft Tft1>fn7. Iflrmtinufy 120 00Pmha2,iCO!ai869TO, OlfrCZ8990012n.jBíB(>«anáv«»bdMdnlmrsí*tnku«<teňémMasmkřrnH«ÍDnivPrB*, 
sobová znsSts B 2888 a je Glsnsm Skupiny Osnému, zapsané v Babkám regbtni popfovadch staipln, wdsnám IVAS6.

KDenbfcýaorvb 84* 18816$. flsňersB.cá, s-rhsfi: «rvb.á®Bsnsrall.eom nsbkjka 6bJo: 0396 018030 Poradce v. 1.57/2 (potfvera Q) Strana 2z 2




